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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 5/26 
20.04.2026 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Програма за изменување и дополнување на Програмата 

за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на  

територијата на општина Неготино за 2026 година 

 
 
 
Се  објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
комунални дејности и уредување на градежно земјиште на  територијата на 
општина Неготино за 2026 година, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои 
на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   
 

 

Бр.09- 818/1                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

                                

Врз основа на член 95 став 1 од Законот за градежно земјиште (“Службен весник 

на Република Македонија” бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16, 190/16 и 

“Службен весник на Република Македонија” бр. 275/19, 224/24,  233/24 и 87/25), 

член 58 од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 

27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,226/15, 30/16, 

31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23, 224/24, 224/24, 

255/24, 3/25, 17/25, 87/25 и 101/25), член 6, 8 и 14 од Законот за јавни патишта 

(„Службен весник на Република Mакедонија“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 

53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 

31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.174/21, 253/23, 224/24 и 135/25), член 8 и 14 од Законот за комуналните 

дејности („Службен весник на Република Македонија“ број 95/12, 163/13, 42/14, 

44/15, 147/15, 31/16 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр. 302/20, 255/24, 3/25 и 17/25), член 7,11,18,22 и 52 Закон за превоз во патниот 

сообраќај(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 

83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 

166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 67/22, 170/24, 

3/25, 17/25 и 101/25), член 11, 14 и 24 од Законот за снабдување со вода за 

пиење и одведување на урбани отпадни води („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11, 163/13, 10/15, 147/15 и 31/16 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 21/21), член 7 и 9 од 

Закон за јавна чистота („Службен весник на Република Македонија“ бр. 111/08, 

64/09, 88/10, 114/10, 23/11, 53/11, 80/12, 163/13, 44/15, 147/15 и 31/16 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 122/21, 255/24 и 101/25), член 36 

став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа (“Службен весник на Република 

Македонија” бр. 5/02 и “Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 

202/24) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на општина Неготино ( „ Сл. 

Гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11 ,16/12, 16/14, 13/20 и 3/22 ), 

Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 17.04.2026 година ја 

донесе следната 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

П Р О Г Р А М А 

За изменување и дополнуање на  на Програмата за комунални дејности и 

уредување на градежно земјиште на територијата на општина Неготино за  

за 2026  година 

 

Во програмата за комунални дејности и уредување на градежното земјиште на 

територијата на општина Неготино за  2026  година се вршат следните измени: 

Во  точка 4.5.3 во потпрограмта УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

за плаќање на надоместок за трета зона за стопански субјекти износот од 

10.984,20 ден/м² се заменува со износот од 13.559,40 ден/м². 

Член 2 

 Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 
гласник на општина Неготино “.  

 

бр.08- 766/ 4                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Дополување на 

Интегриран извештај за доставените финансиски извештаи ( отчети ) на 

спортските клубови од Општина Неготино за добиени финансиски 

средства од Буџетот за 2025 година 

 

 

 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Дополување на Интегриран извештај 

за доставените финансиски извештаи ( отчети ) на спортските клубови од 

Општина Неготино за добиени финансиски средства од Буџетот за 2025 

година , што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на 

ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/2                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 oд Законот за локалната самоуправа („ 

Сл.Весник на РМ “  бр.5/02  и „ Сл.Весник на РСМ“  бр.202/24) и член 79 став 1 

точка 50 од Статутот на општина Неготино (Сл.Гласник на општина Неготино 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 17.04.2026  година го усвои следниот 

 

 
З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на дополнување на Интегриран извештај за доставените 
финансиски извештаи ( отчети ) на спортските клубови од Општина Неготино 

за добиени финансиски средства од Буџетот за 2025 година 

 

 

Член 1 

 
Се усвојува дополнување на Интегриран извештај за доставените 

финансиски извештаи ( отчети ) на спортските клубови од Општина Неготино 
за добиени финансиски средства од Буџетот за 2025 година. 

 

Дополнителниот Интегрираниот извештај е составен дел на овој Заклучок  

 

     Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето  “ Службен гласник 

на Општина Неготино” 

 
бр.08- 766/ 5                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Одлука за изменување и дополнување на Одлука за 

основање на заедничко претпријатие регионален центар за згрижување 

бездомни миленици и ветеринарно здравство стационар – ШЕПА Кавадарци 

 

 
 
 
Се  објавува Одлука за изменување и дополнување на Одлука за основање 
на заедничко претпријатие регионален центар за згрижување бездомни 
миленици и ветеринарно здравство стационар – ШЕПА Кавадарци, што 
Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 
година.   
 

 

 

 

Бр.09- 818 /3                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

                                                                            

Врз основа на член 18 од Законот за меѓуопштинска соработка („ Сл. весник на РМ 

“ бр.79/09), член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа („ Сл. Весник на РМ“  

бр. 05/02 и „ Сл.весник на РСМ“  бр.202/24 ), член 4 од Законот за Ветеринарно 

здравство ( „ Сл. Весникна РМ “ бр. 67/10, 157/10, 24/11, 136/11, 123/12, 154/15 и 

53/16 и  „Службен весник на РСМ“ бр.43/26) и член 9 и член 10 од Законот за 

јавните претпријатија („ Сл. Весник на РМ“  бр.9/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 

83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14,138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и  „Службен 

весник на РСМ“ бр. 35/19, 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25) , а во врска со  

Одлука за измена на Одлуката за избор на модел за управување со Регионалниот 

центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство бр. 02-

148/7 од 24.12.2025 донесени од страна на Совет за развој на Вардарски плански 

регион, Советот на Општина Неготино  на седница одржана на 17.04.2026 година 

ја донесе следната  

 

О Д Л У К А 
за изменување на Одлуката за основање на Заедничко јавно претпријатие 

регионален центар за згрижување бездомни миленици и ветеринарно 
здравство стационар – ШЕПА Кавадарци   

 
 

Член 1 

 Член  8 став 1 алинеја 2 од Одлуката  за основање на Заедничко јавно 
претпријатие регионален центар за згрижување бездомни миленици и 
ветеринарно здравство стационар – ШЕПА Кавадарци  бр. 08-915/5 од 
12.12.2023 година, се менува и гласи  
 

- Од Буџетите на општините основачи на Заедничкото претпријатие 
СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци на начин што секоја од општините ќе 
исплаќа поединечен надомест кој што се однесува на фиксни 
оперативни трошоци кој што ќе се врши квартално на секои 3 месеци. 
Средствата за секоја општина се утврдуваат согласно бројот на жители, 
односно врз основа на Модел за управување и организациона 
поставеност на прифатилиштето на регионално ниво дел. бр. 08-19/3 од 
17.01.2023 година и Одлука за измена на Одлуката за избор на модел за 
управување со Регионалниот центар за згрижување на бездомни 
миленици и ветеринарно здравство бр. 02-148/7 од 24.12.2025 година  
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донесени од страна на Совет за развој на Вардарски плански регион со 
што на годишно ниво би изнесувале: 
 

 Општина Велес - 4.846.300,оо денари 

 Опшина Кавадарци – 3.573.300,оо денари 

 Општина Неготино – 1.819.400,оо денари 

 Општина Свети Николе – 1.532.000,оо денари 

 Општина Демир Капија – 377.700,оо денари 

 Општина Чашка – 794.200,оо денари 

 Општина Градско – 323.300,оо денари 

 Општина Лозово – 226.400,оо денари 

 Општина Росоман – 379.600,оо денари 
 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на објавување во ,,Службен гласник на 

Општина Неготино “, а ќе започне да се применува по нејзиното донесување од 

страна на Советите на сите општини основачи на Заедничкото јавно претпријатие 

Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство СТАЦИОНАР-ШЕПА Кавадарци. 

 
бр.08- 766/ 6                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 

 

  

 

       

 

 

   



20.04.2026                                              „ Службен гласник на Општина Неготино “ 5/26 
 

9 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Одлука за донесување на Предлог за Измена и дополна на 

УПВНМ за лесна индустрија на дел од КП 556, ко Црвени Брегови 2, дел од КП 

678, кп 679, ДЕЛ ОД кп 681, КП 762, КО Криволак, дел од КП 1000/1, дел од КП 

1006/2, и дел од КП 4178/1, ко Неготино , општина Неготино 

 
 
 
Се  објавува Одлука за донесување на Предлог за Измена и дополна на 

УПВНМ за лесна индустрија на дел од КП 556, ко Црвени Брегови 2, дел од КП 

678, кп 679, ДЕЛ ОД кп 681, КП 762, КО Криволак, дел од КП 1000/1, дел од КП 

1006/2, и дел од КП 4178/1, ко Неготино , општина Неготино, што Советот на 

Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/4                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 29 став 7 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. 

Весник на РСМ” бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Советот 

на  Општина Неготино на седницата одржана на ден 17.04.2026 година ja донесе 

следната 

О Д Л У К А 

за донесување на Предлог на измена и дополна на УПВНМ за лесна 

индустрија на дел од КП 556, КО Црвени Брегови 2, дел од КП 678, КП 679, KП 

680, дел од КП 681, КП 762, КО Криволак, дел од КП 1000/1, дел од КП 1006/2 и 

дел од КП 4178/1, КО Неготино, Општина Неготино 

 

Член 1 

Се утврдува Предлог на Измена и дополна на УПВНМ за лесна 

индустрија на дел од КП 556, КО Црвени Брегови 2, дел од КП 678, КП 679, KП 

680, дел од КП 681, КП 762, КО Криволак, дел од КП 1000/1, дел од КП 1006/2 и 

дел од КП 4178/1, КО Неготино, Општина Неготино со тех. бр. 04-139/2022 од  мај, 

2025 година  изработен од „ПАРАМЕТАР“ ДООЕЛ Скопје. 

 

Член 2 

Деталниот урбанистички план од член 1 на оваа Одлука содржи:  

-Текстуално образложение; 

-Графички прилози според законските одредби; 

-Одредби за реализација на урбанистичка документација; 

-Извештај од извршена стручна ревизија изготвена од ДООЕЛ „ИН-ПУМА“ д.е. 

Скопје, со тех.број 161/2023 од 03. 2024 година 

-Согласност број 21-2519/1 од 27. 03. 2026 година од Министерство за транспорт. 

 

Член 3 

 Оваа одлука стапува во  сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Неготино“ 

бр.08- 766/ 7                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 

за утврдување на плати, додатоци на плати и надоместоци на плати на 

вработените кои вршат административно – технички работи и помошни 

работи во општина Неготино 

 

 

 
 
Се  објавува Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за 

утврдување на плати, додатоци на плати и надоместоци на плати на 

вработените кои вршат административно – технички работи и помошни 

работи во општина Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на 

седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/6                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/24), член 17 

став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник 

на РСМ“ бр. 143/19, 14/20 и 208/24), член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

Општина Неготино („Сл. гласник на Општина Неготино“ бр. 03/06, 02/11, 09/11, 

16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), член 14 од Општиот колективен договор за јавниот 

сектор („Сл. весник на РСМ“ бр. 154 од 20 јули 2023 година), а во врска со 

објавата на Министерството за економија и труд („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 63/26 од 25.03.2026 година),Советот на Општина 

Неготино на седницата одржана на ден 17.04.2026   година  го донесе следниот 

 

П Р А В И Л Н И К 

за изменување и дополнување на Правилникот за утврдување на плати, 

додатоци на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат 

административно-технички работи и помошни работи во Општина Неготино 

 

 

Член 1 

 Со овој Правилник се врши изменување и дополнување на Правилникот за 

утврдување на плати, додатоци на плати и надоместоци на плати на вработените 

кои вршат административно-технички работи и помошни работи воОпштина 

Неготино бр. 08-399/4 од 17.06.2021 година, Правилникот за утврдување на плати, 

додатоци на плати и надоместоци на плати на вработените кои вршат 

административно-технички работи и помошни работи во Општина Неготино бр. 

08-769/22 од 29.12.2021 година, бр. 08-295/4 од 18.04.2022 година, бр. 08-882/25 

од 28.12.2022 година, бр. 08-306/6 од 10.04.2023 година, бр. 08-529/4 од 

20.06.2024 година, во согласност со Законотза минимална плата во РСМ 

(„Службен весник на РепубликаМакедонија“ бр. 11/12, 30/14, 180/14, 81/15, 129/15, 

32/17, 140/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/19, 

239/19, 41/22 и 86/25) и објавата на Министерството за економија и труд 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 63/26 од 25.03.2026 

година). 
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Член 2 

 Во членот 4 став 2, табелата од подгрупата 10 се менува и гласи 

 

1. Командир на ТППЕ 903 бода 

2. Заменик командир на ТППЕ 903 бода 

3. Командир на чета 674 бода 

4. Командир на оддделение 564 бода 

5. Пожарникар спасител – водач на 

група 

564 бода 

6. Пожарникар спасител 547 бода 

 

 

Во членот 4 став 3, табелата од Група IV – Работни места на помошно-

технички лица се менува и гласи: 

 

Група IV – Работни места на помошно технички лица 

1. Одговорен за возен парк 614 бода 

2. Курир 614 бода 

 

Член 3 

Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино“, а ќе се применува со исплатата на платата за 

месец март 2026 година. 

бр.08- 766/ 8                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Одлука за прифаќање донација од ДТТУП РИКИ-ТРЕЈД 

КОМ ДООЕЛ с.Пепелиште, Неготино 

 

 

 
Се  објавува Одлука за прифаќање донација од ДТТУП РИКИ-ТРЕЈД 

КОМ ДООЕЛ с.Пепелиште, Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои 

на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/6                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 10 од Законот за локална самоуправа ( „ 
Службен весник на РМ “ бр. 05/02 и „ Службен весник РСМ  “ бр. 202/24) и член 79 
став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино („ Службен гласник на Општина 
Неготино “ бр. 3/06, 2/11 , 09/11, 16/12, 16/14, 13/20 и  3/22), Советот на општина 
Неготино на седницата одржана на ден 17.04.2026  година ја донесе следната  

 
 
 
 

О Д Л У К А 
За прифаќање донација од ДТТУП РИКИ-ТРЕЈД КОМ ДООЕЛ 

с.Пепелиште, Неготино  
 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се прифаќа донацијата од давателот на донацијата ДТТУП 
РИКИ-ТРЕЈД КОМ ДООЕЛ с.Пепелиште, Неготино и тоа: 
 
 
- 4 контејнери за ПВЦ отпад со метални решетки  
 

 
Член 2 

 
Се овластува градоначалникот на Општина Неготино по влегувањето на 

сила на оваа одлука да склучи Договор за донација помеѓу Општина Неготино ( 
како примател ) и  ДТТУП РИКИ-ТРЕЈД КОМ ДООЕЛ с.Пепелиште, Неготино 
како (давател на донацијата ). Во договорот прецизно ќе се определат правата и 
обврските на двете страни , рокот на реализација на донацијата.  

 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  
 

 
бр.08- 766/ 9                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Одлука за прифаќање на донација од РОТАРИ КЛУБ 

Неготино 

 

 

 
Се  објавува Одлука за прифаќање на донација од РОТАРИ КЛУБ 

Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на 

ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/7                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 10 од Законот за локална самоуправа ( „ 
Службен весник на РМ “ бр. 05/02 и „ Службен весник РСМ  “ бр. 202/24) и член 79 
став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино („ Службен гласник на Општина 
Неготино “ бр. 3/06, 2/11 , 09/11, 16/12, 16/14, 13/20 и  3/22), Советот на општина 
Неготино на седницата одржана на ден 17.04.2026  година ја донесе следната  

 
 
 
 

О Д Л У К А 
За прифаќање донација од РОТАРИ КЛУБ  Неготино  

 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука се прифаќа донацијата од давателот на донацијата, 
РОТАРИ КЛУБ  Неготино и тоа: 
 
 
- 6 фонтани за пиење вода на отворени површини  
 

 
Член 2 

 
Се овластува градоначалникот на Општина Неготино по влегувањето на 

сила на оваа одлука да склучи Договор за донација помеѓу Општина Неготино ( 
како примател ) и РОТАРИ КЛУБ   Неготино како (давател на донацијата ). Во 
договорот прецизно ќе се определат правата и обврските на двете страни , рокот 
на реализација на донацијата.  

 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ .  
 

 
бр.08- 766/ 10                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Решение за именување на членови на Надзорниот одбор 

на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 

 

 

 
Се  објавува Решение за именување на членови на Надзорниот одбор 

на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино го 

усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/8                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 26 став 4 и 5, член 26 –а во врска со член 17-г став 5 и став 6   

од Закон за јавни претпријатија ( Сл. весник на РМ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 

9/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 , 

Сл.весник на РСМ бр. 35/19, 275/19, 89/22 274/22, 208/24 и 193/25 ) член 36 став 1 

точка 15 од Законот за локална самоуправа ( „Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и „ 

Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка 29 од Статутот на општина 

Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

17.04.2026  година го донесе следното  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на членови  на Надзорниот одбор на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО “ Неготино 

 

Член 1 

За членови на Надзорниот одбор на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ 

Неготино се именуваат:   

1. Васил Ангелов  
2. Жаклина Ташева  
3. Стефан Вучковски  

 

Член 2 

 Мандатот на членовите на Надзорниот одбор на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ 

Неготино изнесува 4 години.  

Член 3  

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино“ .  

 

бр.08- 766/ 11                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП 

„Комуналец“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

 

 
Се  објавува Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП 

„Комуналец“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025 година, што 

Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 

година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/9                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.04.2026                                              „ Службен гласник на Општина Неготино “ 5/26 
 

21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 и Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20  и 3/22), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 17.04.2026 година го донесе следниот 

              

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за 

периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Извештајот за финансиското 

работење  на ЈП „ Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 

31.12.2025 година бр.02-167/3 од 12.03.2025 година. 

 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр.08- 766/ 12                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Решение за давање согласност на Правилник за 

утврдување на мерилата, критериумите и начинот на пресметка на 

надоместокот – цена на услугите што паѓа на товар на родителите за 

услугите што ги дава ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино 

 

 

 
Се  објавува Решение за давање согласност на Правилник за 

утврдување на мерилата, критериумите и начинот на пресметка на 

надоместокот – цена на услугите што паѓа на товар на родителите за 

услугите што ги дава ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино, што Советот на 

Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/ 10                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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23 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 „ Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 79 став 1 

точка 31 од Статутот на Општина Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино “ 

бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  13/20 и 3/22 ) во врска со  член 191 ст.2 од 

Законот за заштита на децата (Службен весник на Република Македонија” бр. 

23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 

311/20, 294/21, 150/22, 236/22, 17/25 и 132/25 ) Советот на Општина Неготино на 

седница одржана на ден  17.04.2026 година го донесе сленото   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на  Правилник за утврдување на мерилата, 

критериумите и начинот на пресметка на надоместокот – цена на 

услугите што паѓа на товар на родителите за услугите што ги дава 

ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино   

 

Член 1 

 Се дава  согласност на на Правилник за утврдување на мерилата, 

критериумите и начинот на пресметка на надоместокот – цена на услугите 

што паѓа на товар на родителите за услугите што ги дава ЈОУДГ „Фемо 

Кулаков“ Неготино бр. 0101- 245 од 03.04.2026 година  . 

. 

Член 2 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

бр.08- 766/ 13                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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24 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Решение за давање согласност на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ 

Неготино за оттуѓување на движни ствари  кои се застарени и 

неупотребливи 

 

 

 
Се  објавува Решение за давање согласност на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ 

Неготино за оттуѓување на движни ствари  кои се застарени и 

неупотребливи, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 

одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/ 11                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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25 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на  член 36 ст.1 т.15  од Законот за локална самоуправа („ Сл. 

Весник на РМ “ бр. 5/02) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 

16/14,13/20), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

17.04.2026 година го донесе следното  

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино за отуѓување на 

движни ствари  кои се застарени , неупотребливи  

 

Член  1   

 Се дава согласност на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино  за отуѓување  на 

движни ствари кои се застарени, неупотребливи а поради нивната дотраеност и 

неупотребливост не можат да се користат , да се продадат или разменат  

согласно Одлука бр. 0201-247  од 03.04.2026 година на Управниот одбор на 

ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино  . 

 

Член 2  

 Се задолжува Управниот   одбор на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино  да ја 

спроведе постапката за расходување и оттуѓување на движните ствари предмет 

на решението. 

 

Член 3  

 Одлуката со табеларниот преглед на движните ствари  бр. 0202-241 од 

01.04.2026 година , за кои се дава согласност за отуѓување е составен дел на ова 

Решение.  
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

                                                      

Член 4 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Неготино“ . 

бр.08- 766/ 14                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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27 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Одлука за утврдување на вредност на бодот за 

пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот  на 

ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков “Неготино за 2026 година 

 

 
Се  објавува Одлука за утврдување на вредност на бодот за 

пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот  на 

ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков “Неготино за 2026 година, што Советот на Oпштина 

Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/ 12                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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28 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 166  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ“ 

бр.23/13...... 198/18 и „ Сл.весник на РСМ “ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 

294/21, 150/22 , 236/22, 17/25 И 132/25)  и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 ,13/20 и 3/22), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден  

17.04.2026  година ја донесе следната 

О   Д   Л   У   К   А 

За утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на 

давателите на јавни услуги и на директорот  на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков 

“Неготино за 2026 година  

 

Член 1 

Вредноста на бодот за пресметување на платите за давателите на јавни услуги, 

директорот и административните службеници на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков,, 

Неготино за периодот 01.01.2026  година до 31.12.2026  година изнесува 81,6 

денари. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Неготино“, а ќе се применува започнувајќи со исплата на 

платата за јануари 2026 година. 

 

 

 

 

 

бр.08- 766/ 15                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Решение за давање согласност на Правилник за 

изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 

работните места во ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино   

 

 
Се  објавува Решение за давање согласност на Правилник за 

изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 

работните места во ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино  , што Советот на 

Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/ 13                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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30 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 и „ Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) , член 79 став 1 

точка 50 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14, 13/20 и 3/22), член 116 алинеа 8 од Законот за 

заштита на децата (Службен весник на РМ  број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 

25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18,  „ Службен весник на РСМ “ бр. 198/18, 

104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22, 236/22) во врска со Позитивното 

мислење на Министерството за труд и социјална политика бр. 04-6891/2 од 

27.10.2023 година , Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

17.04.2026 година го донесе следниот 

 

РЕШЕНИЕ  

за давање согласност на Правилник за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на работните места во ЈОУДГ „Фемо 

Кулаков“ Неготино   

 

Член 1 

    Советот на Општина Неготино дава согласност на Правилник за изменување 

и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 

ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино  бр. 0101-245 од 03.04.2026 година . 

 

 Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

бр.08- 766/ 16                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Решение за двање согласност на Годишен план за 

вработување за 2027 година на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 

 

 

 

 
Се  објавува Решение за двање согласност на Годишен план за вработување 

за 2027 година на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино, што Советот на Oпштина 

Неготино jго усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/ 14                                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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32 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 
и „Службен весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член  79 став 1 точка 31 
од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 17.04.2026 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година на 

ООУ „ Страшо Пинџур  “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година 

на ООУ „ Страшо Пинџур  “ Неготино со бр. 01-139/1 од 31.03.2026 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

  

бр.08- 766/ 17                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Решение за двање согласност на Годишен план за 

вработување за 2027 година на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 

 

 

 

 

 
Се  објавува Решение за двање согласност на Годишен план за вработување 

за 2027 година на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино, што Советот на Oпштина 

Неготино гоусвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/ 15                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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Врз основа на член 20 а и член 20-б став 1  алинеа 3  од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Службен весник на РМ “ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 
и „Службен весник на РСМ “ бр. 143/19, 14/20 и 208/24) и член  79 став 1 точка 31 
од Статутот на Општина Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 
2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 ,13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на 
седницата одржана на ден 17.04.2026 година го донесе следното 

         

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година на 

ООУ „ Гоце Делчев  “ Неготино 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2027 година 

на ООУ „ Гоце Делчев  “ Неготино со бр. 02-137/1 од 31.03.2026 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

 

 

бр.08- 766/ 18                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
 

за објавување на  Решение за доделување на еднократна парична 

помош 

 

 

 
Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош , што 

Советот на Oпштина Неготино jго усвои на седницата одржана на ден 17.04.2026 

година.   

 

 

 

 

Бр.09- 818/ 16                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

20.04.2026 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ 

бр.202/24 ), член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Негoтино („Сл.гласник 

на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на 17.04.2026  година го  донесе 

следното 

       

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Натка Арсова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
2. Даниел Василев од Неготино износ од 5.000,оо денари 
3. Буба Аџиова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
4. Здравко Којчев од с.Долни Дисан  износ од 5.000,оо денари 
5. Петре Ѓорѓиев од Неготино износ од 5.000,оо денари 
6. Донка Јованова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
7. Ќиро Бимбилов од с.Криволак износ од 5.000,оо денари 
8. Тони Цветков од Неготино износ од 5.000,оо денари 
9. Весна Василова од Неготино износ од 5.000,оо денари 
10. Благој Апостолов од Неготино износ од 5.000,оо денари 
11. Себат Куртишова Рустемовска од Неготино износ од 5.000,оо 

денари 
12. Зоран Ѓурчиновски од с. Војшанци  износ од 5.000,оо денари  
13. Сузана Ѓорѓиева од с. Војшанци износ од 5.000,оо денари 
14. Афиза Точи од с. Црвени Брегови  износ од 5.000,оо денари 
15. Коле Стојанов од Неготино износ од 5.000,оо денари 
16. Игнат Сотиров од Неготино износ од 5.000,оо денари 
17. Никола Ангелов од Неготино износ од 5.000,оо денари 
18. Менде Милошев од Неготино износ од 5.000,оо денари 
19. Ристе Ничков од Неготино износ од 5.000,оо денари 
20. Ристе Арсов од Неготино износ од 5.000,оо денари 
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Член 2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ . 

 

 

 

бр.08- 766/ 19                                                        Совет на Општина Неготино 
17.04.2026 година                                                               Претседател,           
                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 5 / 26  

 

СОДРЖИНА  

 

 

1. Заклучок за објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште 

на  територијата на општина Неготино за 2026 година  

2. Програма за изменување и дополнување на Програмата за комунални 

дејности и уредување на градежно земјиште на  територијата на 

општина Неготино за 2026 година  

 

 

3. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Дополување на 

Интегриран извештај за доставените финансиски извештаи ( отчети ) на 

спортските клубови од Општина Неготино за добиени финансиски 

средства од Буџетот за 2025 година 

4. Заклучок за усвојување на Дополување на Интегриран извештај за 

доставените финансиски извештаи ( отчети ) на спортските клубови од 

Општина Неготино за добиени финансиски средства од Буџетот за 2025 

година 

 

5. Заклучок за објавување на Одлука за изменување и дополнување на 

Одлука за основање на заедничко претпријатие регионален центар за 

згрижување бездомни миленици и ветеринарно здравство стационар – 

ШЕПА Кавадарци 

6. Одлука за изменување и дополнување на Одлука за основање на 

заедничко претпријатие регионален центар за згрижување бездомни 

миленици и ветеринарно здравство стационар – ШЕПА Кавадарци 

 

 

7. Заклучок за објавување на Одлука за донесување на Предлог за 

Измена и дополна на УПВНМ за лесна индустрија на дел од КП 556, ко 

Црвени Брегови 2, дел од КП 678, кп 679, ДЕЛ ОД кп 681, КП 762, КО 

Криволак, дел од КП 1000/1, дел од КП 1006/2, и дел од КП 4178/1, ко 

Неготино , општина Неготино  
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8. Одлука за донесување на Предлог за Измена и дополна на УПВНМ за 

лесна индустрија на дел од КП 556, ко Црвени Брегови 2, дел од КП 678, 

кп 679, ДЕЛ ОД кп 681, КП 762, КО Криволак, дел од КП 1000/1, дел од КП 

1006/2, и дел од КП 4178/1, ко Неготино , општина Неготино 

 

9. Заклучок за објавување на Правилник за изменување и дополнување 

на Правилникот за утврдување на плати, додатоци на плати и 

надоместоци на плати на вработените кои вршат административно – 

технички работи и помошни работи во општина Неготино 

10. Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за 

утврдување на плати, додатоци на плати и надоместоци на плати на 

вработените кои вршат административно – технички работи и помошни 

работи во општина Неготино 

 

11. Заклучок за објавување на Одлука за прифаќање донација од ДТТУП 

РИКИ-ТРЕЈД КОМ ДООЕЛ с.Пепелиште, Неготино 

12. Одлука за прифаќање донација од ДТТУП РИКИ-ТРЕЈД КОМ ДООЕЛ 

с.Пепелиште, Неготино 

 

13. Заклучок за објавување на Одлука за прифаќање на донација од 

РОТАРИ КЛУБ Неготино 

14. Одлука за прифаќање на донација од РОТАРИ КЛУБ Неготино 

 

 

15. Заклучок за објавување на Решение за именување на членови на 

Надзорниот одбор на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 

16. Решение за именување на членови на Надзорниот одбор на ЈП 

„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 

 

17. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на финансиски 

извештај на ЈП „Комуналец“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 

31.12.2025 година 

18. Заклучок за усвојување на финансиски извештај на ЈП „Комуналец“ 

Неготино за периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

19. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на 

Правилник за утврдување на мерилата, критериумите и начинот на 
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пресметка на надоместокот – цена на услугите што паѓа на товар на 

родителите за услугите што ги дава ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино 

20. Решение за давање согласност на Правилник за утврдување на 

мерилата, критериумите и начинот на пресметка на надоместокот – 

цена на услугите што паѓа на товар на родителите за услугите што ги 

дава ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино 

 

21. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на ЈОУДГ 

„Фемо Кулаков“ Неготино за оттуѓување на движни ствари  кои се 

застарени и неупотребливи  

22. Решение за давање согласност на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино за 

оттуѓување на движни ствари  кои се застарени и неупотребливи  

 

23.  Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на вредност на 

бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на 

директорот  на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков “Неготино за 2026 година  

24. Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 

платите на давателите на јавни услуги и на директорот  на ЈУОДГ 

,,Фемо Кулаков “Неготино за 2026 година 

 

25. Заклучок за објавување на  Решение за давање согласност на 

Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ 

Неготино 

26.   Решение за давање согласност на Правилник за изменување и 

дополнување на Правилникот за систематизација на работните места 

во ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино   

 

27. Заклучок за објавување на Решение за двање согласност на Годишен 

план за вработување за 2027 година на ООУ „Страшо Пинџур “ 

Неготино  

28. Решение за двање согласност на Годишен план за вработување за 2027 

година на ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино  

 

 

29. Заклучок за објавување на Решение за двање согласност на Годишен 

план за вработување за 2027 година на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино  
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30. Решение за двање согласност на Годишен план за вработување за 2027 

година на ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 

 

31. Заклучок за објавување на  Решение за доделување на еднократна 

парична помош 

32. Решение за доделување на еднократна парична помош 

 

 

 


